[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Ивановского сельсовета Баганского района

Новосибирской области

четвертого созыва

Решение

(тридцать второй сессии)
  15.04.2014                                                                                                      № 168
О   внесении  изменений в Устав муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

Руководствуясь ст. 5 Федерального закона от 05.04.2013 №55-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 98 Федерального закона от 02.07.2013 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу законодательных актов (отдельных положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», и в целях приведения Устава Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов,

         РЕШИЛ:

          1. Внести в Устав муниципального образования Ивановского сельсовета   изменения согласно приложению.

         2. Главе  Ивановского сельсовета направить соответствующие документы для регистрации изменений в Устав муниципального образования Ивановского сельсовета.

          3. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета».

Глава Ивановского  сельсовета                                                                                     Баганского района                                                                                           Новосибирской области                                                                Н.Б.Шульга
Новосибирская область,

Баганский район, с. Ивановка

ул. Центральная 27

15.04.2014  № 92  нпа
Приложение

                                                                     к решению тридцать второй                                                                    сессии Совета депутатов

                                                                     Ивановского сельсовета

                                                                     Баганского района Новосибирской

                                                                     области от 15.04.2014 № 168
  Изменения в Устав муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

1. Признать утратившим силу п.34 ст.5 «Вопросы местного значения Ивановского сельсовета»: осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей.